
Piazz. Società Sq. Pen. Totali
Squadra

Punteggio
Prova
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Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

Elsariver Fishing Club A.S.D.

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

Alap Tau Lucca (Colmic)

A.P.O. Asd (Il Nefa)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

Borghigiana Pellicano (Maver)

Scarperia A.S.D. (Il Nefa)

I Cormorani Lenze Ripoli Us Affrico (Colmic Stonfo)

Mezzanese Prato A.S.D. (Colmic)

Lenza Pistoiese P.S.P.B. (Colmic)

Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)

Vasca Azzurra Torrelaghese S.P.S.D (Tubertini)

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

Laerzia Cannalampo A.D. P.S. (Maver)
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35

18

19.5

24

24

24

27

28.5

30

31.5

31.5

31.5

33

33

34.5

34.5

36

37.5

37.5

40.5

42

42

45

46.5

52.5

1 - 1 - 4 - 6

1 - 2 - 2 - 8

1 - 3 - 5 - 7

1 - 4 - 4 - 7

2 - 3 - 5 - 6

3 - 3 - 3 - 9

2 - 3 - 4 -10

1 - 5 - 6 - 8

1 - 6 - 7 - 7

2 - 2 - 7 -10

5 - 5 - 5 - 6

1 - 3 - 8 -10

2 - 5 - 7 - 8

2 - 4 - 7 -10

3 - 5 - 7 - 8

2 - 4 - 9 - 9

2 - 4 - 9 -10

4 - 5 - 6 -10

1 - 6 -10 -10

3 - 7 - 8 -10

6 - 6 - 7 - 9

4 - 8 - 9 - 9

3 - 8 -10 -10

8 - 9 - 9 - 9

19,485

15,480

19,015

14,150

17,225

11,985

17,835

17,510

17,315

16,410

10,515

11,970

15,470

12,000

13,005

13,115

10,305

12,310

12,050

7,705

8,380

11,625

8,910

6,115

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Arno Firenze

Data 03-09-2023

Società Organizzatrice BorghigianaPellicano

Manifestazione Trofeo Serie B "Masini" 2023 - Play-Off

Organizzazione Comitato Toscana Pesca Superficie

Classifica di Giornata a Squadre

FIPSAS

Giudice di Gara

Renzetti Fabio

Ora

17:49:06

Annotazioni


